
 

Rada obce Kostice 
 

1 

 

Usnesení ze schůze rady obce č. 4a/2022 ze dne 23.11.2022 
 

Rada obce schvaluje: 

1) program jednání rady obce č. 4a/2022. 
2a) složení komise pro výběr dodavatele díla „Kostice – obnova místní komunikace ul. Sadová“ ve 
složení Mgr. Libor Balga, Mgr. Vladimíra Požgayová, Mgr. Bohumil Gál, Mgr. Ivana Rampáčková, Pavel 
Helešic. 
2b) dodavatele pro zhotovení díla „Kostice – obnova místní komunikace ul. Sadová“ společnost 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava, oblast Hodonín, Brněnská 42, 
695 01 Hodonín, IČ 48035599, s nabídkovou cenou 2.998.893,39 Kč s DPH. 
3) proplacení faktur ve výši 925.963,88 Kč. 
5) v předloženém znění zimní provoz sběrného dvora. 
6) v předloženém znění ceník a provozní dobu ledové plochy pro zimní sezónu 2022/23. 
7) plán inventur obce Kostice na rok 2022 a schvaluje Mgr. Libora Jeřábka do funkce předsedy ústřední 
inventarizační komise. 
8) projektovou dokumentaci na akci „Společný prostor pro chodce a cyklisty Kostice-Lanžhot v k.ú. 
Kostice“. 
9) mimořádný příspěvek 125.000,- Kč pro MŠ Kostice, příspěvkové organizace, na pokrytí navýšení cen 
záloh za  energie.  
10) v předloženém znění Majetkoprávní záměr č. 21/2022 o prodeji pozemku ve vlastnictví obce Kostice 
označeném jako p.č. 142/4, zahrada, o celkové výměře 9 m2, který je zapsán v katastru nemovitostí na 
LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav, vedeném pro 
katastrální území Kostice, obec Kostice, okres Břeclav za částku 900,- Kč předem určenému zájemci. 
Záměr bude zveřejněn v době od 24.11.2022 do 8.12.2022. 
11) v předloženém znění Smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 18534/00002 mezi obcí 
Kostice a společností Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., Čechova 1300/23, Břeclav, IČ 49455168, 
předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi dodavatelem a odběratelem při dodávkách vody 
z vodovodu a při odvádění odpadních vod kanalizací pro místo odběru OM 2008125 Kostice, nám. 
Osvobození 445/14 – obecní úřad. 
12) v předloženém znění Smlouvu o zajištění produkce mezi obcí Kostice a spolkem Letní Sněhulák, z.s., 
Merklín 125, 362 34 Merklín, IČ 27060055, týkající se produkce laser show, která proběhne dne 
25.11.2022 za částku 25.400,- Kč. 
14a) cenovou nabídku č. 22NAB0017 firmy František Tržil, sídl. Dukelských hrdinů 2773, 690 02 Břeclav, 
IČ 10560076, na zakoupení motorové pily ECHO CS-590/45 za částku 16.995,- Kč s DPH. 
14b) cenovou nabídku NV22108 od firmy DD PNEU s.r.o., Vinohradská 1004, 691 55 Moravská Nová 
ves, IČ 26904195, na akumulátorovou brusku, sponkovačku a akumulátorový set za částku 10.295,- Kč 
s DPH. 
17) termín dalšího jednání rady 30.11.2022 v 12:30 hodin.  
 
 

Rada obce doporučuje starostovi: 

13) přijmout na pracovní pozici řidič motorových vozidel/pracovník údržby obce pana Pavla Kurce, 
Nová 545/77, 691 52 Kostice. 
 
 



 

Rada obce Kostice 
 

2 

 

Rada obce bere na vědomí: 

4) přípravu rozpočtu na rok 2023. 
15) diskusní příspěvky.  
16) příspěvky z rozšířené rady.  
  
 
 
 
 
 
 

………………………………………………...                                     …..................................................... 

            Mgr. Vladimíra Požgayová                          Mgr. Libor Balga 
             místostarostka              starosta  


